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町村マップ

町村キャラ缶バッジ

ふくおか町 フア村 ェ第13回

FUKUOKA CHOSON FAIR
10/22SAT
10:30-16:30

10/23SUN
11:00-16:00

朝倉幸男＆
 楠田瑠美が
ふくおか町村を

　 応援します!!

福智町

粕屋町

吉富町

志免町

芦屋町

東峰村

岡垣町

みやこ町

県がん感染症
疾病対策課

水巻町

出展団体名町村名ブース
No.
1

42
43
44

にじのこ 
水巻町・水巻のでかにんにく協議会
しあわせ雑貨 福来朗・宮原製菓

林龍平酒造場

coharune（コハルネ）
八百晴
洋菓子店サクレクール

福智ブランドファクトリー
芦屋町
岡垣町観光協会

Nino café（ニノカフェ）

県がん感染症疾病対策課

東峰村
手仕事工房 東峰木人
つづみの里 陶器ギャラリー
小石原焼 小野窯元

社会福祉法人 柚の木福祉会
有限会社 田中屋

赤村
源じいの森
赤村特産物センター 22日のみ

22日のみ

22日のみ

22日のみ

22日のみ

23日のみ

23日のみ

22日のみ

22日のみ

23日のみ

23日のみ

22日のみ

23日のみ

22日のみ

23日のみ

新宮町
和光有限会社 
トコノバー 

2
3

株式会社 九鏡4

広川町
11 ○△□（マルサンカクシカク）

つくし会
plants funshop natur12

13

大木町 JA福岡大城5
新宮町 新宮町6
小竹町 小竹町商工会・小竹町観光まちづくり協会7

須恵町
やきとり乙8

17
18

55DOG 

川崎町 蜂屋なべとう14
添田町 道の駅 歓遊舎ひこさん15

大刀洗町 かてて16

築上町 ワークランド・こすもす24
遠賀町 遠賀町・遠賀町農産物ブランド化推進協議会25
糸田町 糸田ふれあい市26

久山町 里山サポリ FARM TO KITCHEN 29
宇美町 KOYASU FARM 30
岡垣町 ニュルブルクリンク 31

9

10

19
20
21

DOLCE’S
22
23

34
34
35

麩稲豊（フイユ）36

香春町

POT Dye & Design
阪本農園
堀永殖産（株）

37
37
38

体験型民泊 「村井屋」38

32
33

27
28

39
40
41

篠栗町 篠栗町観光協会50

筑前町 （株）筑前町ファーマーズマーケット みなみの里56

桂川町 農産物直売所「けいせん とれたて村」42

45
46
47
48

新民芸小石原焼 土の民窯49

cyeri room（チェリルーム）
（株）若山食品・吉富町商工会
猫山商事

久山町
57
58
59

久山養蜂場
久山珈琲
里山サポリ

大任町
51
52

大任町
おおとうニンニク食品

上毛町
53
54

道の駅しんよしとみ
上毛町 大平楽 さわやか市

宇美町
54
55

福岡県立宇美商業高等学校
菓房 野乃香



10月22日（土 ） 10月23日（日）

福岡県内の町村各地より魅力の品々が勢ぞろい！

福岡県の町村自慢のグルメが集結！ステージイベントも開催します！そのほか、楽しい催しがいっぱいの2日間！

ステージプログラム

ふくおか町村フェア出展者一覧

10：30〜10：50 オープニングセレモニー（博多第二幼稚園マーチング）

11：30〜11：50 粕屋町　Yosakoi 戸原たい！・ 清龍隊

11：50〜12：30 出店ブースPR

12：50〜13：10 篠栗町　youkoライブ

13：20〜13：50 FARMER'S MEETING

14：00〜14：30 出店ブースPR

14：40〜15：00 筑前町　日向ひょっとこ踊り

15：10〜15：50 出店ブースPR

16：00〜16：10 エンディング

13：40〜14：10 出店ブースPR

11：00〜11：10 オープニング

11：50〜12：20 出店ブースPR
12：30〜13：00 FARMER'S MEETING
13：10〜13：30 赤　村　赤村縁太鼓

14：30〜14：45 川崎町　バンドによる昭和歌謡！オガワーズ
14：45〜15：00 川崎町　田川ミュージックボランティア
15：10〜15：40 出店ブースPR
16：00〜16：10 エンディング

11：20〜11：40 志免町　志免飛龍太鼓

※天候等により掲載内容が変更になる場合がございます。
　また、商品には限りがあります。予めご了承ください。 

❶Nino café（ニノカフェ）／ガトーノワール、パウンド
ケーキ、パン、プリン
❷有限会社  田中屋／志免ドラゴンラーメン、竪坑ペン立て、
志免彩り弁当、鶏めし
❸社会福祉法人 柚の木福祉会／せんべい、洋菓子、ポップ
コーン、レトルトカレー
❹株式会社  九鏡／鏡販売（卓上鏡、手鏡他）

志 免 町

❺JA福岡大城／えのき茸、ぶなしめじ、雪嶺茸、王リンギ、
美酢あまおう（飲むお酢）、菜種油「わのかおり」、きのこ
もぎとり（えのき茸、ぶなしめじ）

大 木 町

❻新宮町／ガラポン抽選大会、相島の棒寿司、天然乾燥ひじき
27和光有限会社／博多あご入りふりだし、博多あご入りふ
りだし入からあげ
28トコノバー／本格スパイスカレー（バスマティライス）

新 宮 町

❼小竹町商工会／けたこ焼、KETAKO.T
❼小竹町観光まちづくり協会／こたけの昔ばなし、御朱
印帳、エコバッグ

小 竹 町

❽やきとり乙／はしまき、ポテト、ダージーパイ（からあげ）
❾55DOG／ホットドッグ、アイスコーヒー、レモネード

須 恵 町

10林龍平酒造場／九州菊、麦焼酎豊前海

み や こ 町

11○△□（マルサンカクシカク）／広川町の野菜、特産物
12plants funshop natur／多肉植物、雑貨
13つくし会／山の牛蒡コロッケ

広 川 町

14蜂屋なべとう／レンゲはちみつ、百花はちみつ、ミツロウ

川 崎 町

15道の駅 歓遊舎ひこさん／野菜、柚子ごしょう、オリジナ
ル野菜ジュース、英彦山サイダー、パン、漬物、乾燥しいた
け、乾燥たけのこ

添 田 町

16かてて／新鮮野菜、かりんとう、ハンドメイド作品、木工品

大 刀 洗 町

17赤村特産物センター【22日のみ】／赤村産新鮮野菜、手
作り弁当、お惣菜、きねつきもち、手作り加工品
18源じいの森【22日のみ】／源じいの森スパイス

赤 村

19にじのこ／手足形アート、駄菓子屋さん、作家小物販売
20水巻町／水巻町公式マスコットグッズ
20水巻のでかにんにく協議会／水巻のでかにんにく、水巻
のでかにんにく万能味噌
21しあわせ雑貨 福来朗／木工・インテリア雑貨、福を呼ぶ
アクセサリー、お守り、叶い結び
21宮原製菓／フルーツ大福、どら焼き、チーズ饅頭、みたら
し団子、わらび餅
2223DOLCE’S／かわいい多肉植物、多肉植物の寄せ植え

水 巻 町

24ワークランド・こすもす／サブレ、菊芋ドレッシング、マ
ドレーヌ、ロールケーキ、クッキー

築 上 町

25遠賀町・遠賀町農産物ブランド化推進協議会【22日のみ】
／遠賀町オリジナルグッズ、赤しそドリンク、遠賀菜種油

遠 賀 町

26糸田ふれあい市【22日のみ】／味噌、加工味噌、季節のジャ
ム、お菓子類

糸 田 町

久 山 町
29里山サポリ  FARM TO KITCHEN／ナポリピザ、野菜
ジェラート、ドリンク
●久山養蜂場／国産天然蜂蜜、福岡県内産果実使用の低
糖度ジャム、蜜ろう
●久山珈琲／コーヒー豆、コーヒー（ホット・アイス）
●里山サポリ／イタリア野菜、グラノーラ、米、野菜ジャム

●57

●58
●59

宇 美 町
30KOYASU FARM／宇美町メェ～産  ヤギミルクソフトクリー
ム、安産祈願 大安戌の日製造 ヤギミルクアイス「産み愛す」
●福岡県立宇美商業高等学校【23日のみ】／ハッピーうみジャ
ム、60THケーキ、ウミのユキダルマ、お・ふラスク、かりんとう
●菓房 野乃香／オリジナルわらび餅、うみプリン、大福、ふ・
ラスク、きなこ棒、米粉クッキー
●55

●54

31ニュルブルクリンク／岡垣シュー
41岡垣町観光協会／瓶詰ウニ、農産物、焼酎岡垣、高倉びわ茶

岡 垣 町

34coharune（コハルネ）【22日のみ】／コルネ、原最中
34八百晴【23日のみ】／シフォンスイーツ、フルーツ飴、プリ
ン、野菜、果物
35洋菓子店サクレクール／レモンケーキ、イチゴケーキ、み
かんケーキ、カフェオレケーキ、リュス
36麩稲豊（フイユ）／手作り一口肉まん、高菜まん、椎茸肉
まん、手作り月餅、焼き小籠包

粕 屋 町

39福智ブランドファクトリー／ふくち☆リッチジェラート

福 智 町

40芦屋町／芦屋釜最中、芦屋釜饅頭、芦屋釜ろん、筑前芦屋
ひじき、筑前芦屋釜すはま霰、あしや砂像展2022前売り券

芦 屋 町

42農産物直売所「けいせん とれたて村」【22日のみ】／生
姜の佃煮、季節の野菜、生姜、里芋、さつま芋、枝豆、ほう
れん草、れんこん、チンゲン菜

桂 川 町

42cyeri room（チェリルーム）【23日のみ】／ラップサンド、焼菓子
43（株）若山食品・吉富町商工会／たかな漬、からし高菜漬、
わかめ高菜漬、おかず高菜漬、和（なごみ）油炒め
44猫山商事／イヌ・ネコ刺繍入り岡山デニムトートバッグ、
雑貨、洋服、ルイボスティー

吉 富 町

45東峰村／東峰村観光PR
46手仕事工房 東峰木人／山桜のスプーンやフォーク、料理
用木ベラ、バレッタ、ヘアクリップ、ブローチ、指輪
47つづみの里　陶器ギャラリー／小石原焼、高取焼の陶器
48小石原焼 小野窯元／小石原焼
49新民芸小石原焼 土の民窯／ラーメン鉢、丼、スープ碗、
ぐい呑、エメラルドグリーン釉

東 峰 村

50篠栗町観光協会／本格米焼酎「篠栗伝説」、大師せんぺ
い、ごぼうせんべい、コンニャク、篠栗サコッシュ

篠 栗 町

大 任 町
●大任町／ニンニク球、ニンニク球（ウコン入り）、黒ニンニ
ク万能だれ、椿油
●おおとうニンニク食品／カレーライス●52

●51

上 毛 町
●道の駅しんよしとみ／柚子胡椒、上毛の新米、朝採れ上
毛野菜
●上毛町 大平楽 さわやか市【22日のみ】／献上柿の川底
柿、れんげと十花の蜂蜜、水不使用柚胡椒、椎茸

●53

●54

37POT Dye & Design【22日のみ】／植物染め商品
37阪本農園【23日のみ】／かぼちゃプリン、さつまいもプ
リン、野菜チップス、蒸しパン
38堀永殖産（株）【22日のみ】／栗の甘露煮、筍の土佐煮・
水煮、金柑の蜂蜜煮、らっきょう黒酢入
38体験型民泊「村井屋」【23日のみ】／野菜、竹工芸品

香 春 町

●（株）筑前町ファーマーズマーケット みなみの里／筑前
クロダマル枝豆、クロダマルドレッシング、焼クロダマル、
クロダマル黄粉、メシダマル、米粉パン、野菜、漬物、果物

筑 前 町
●56
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